
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

O K R E S N Í  S O U D  V  K L A D N Ě  
nám. E. Beneše 1997, PSČ 272 55 Kladno 

informace tel.: 312 278 790, fax: 312 278 743 

e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, www.justice.cz/oskld, 

ID datové schránky: dvtaerd 

________________________________________________________________ 

 
Naše sp. zn. 48 SI 26/2017 V Kladně dne 22. 5. 2017 

 

 

Mgr. Viktor P. 

xxxxx 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

 

 

Vážený pane doktore, 

 

typ řízení o náhradě škody není samostatně v systému soudu ISAS evidován. To, zda se 

jednalo o náhradu škody při usmrcení, je možné pouze prohlídkou vydaných rozhodnutí. 

 

Pro potřeby Krajského soudu v Praze, který pořádá seminář „Skutkové a právní otázky 

náhrady škody v dopravě v civilním řízení“ jsem zjišťovala dotazem u soudců rozhodování 

těchto věcí. V občansko-právním řízení byla řešena pouze 1 věc pod sp. zn. 20 C 37/2016, 

rozhodnutí dosud není pravomocné. 

 

Tímto považuji Vaši žádost o informaci za vyřízenou. Pokud byste chtěl přesnější informace, 

sdělte to obratem soudu a bude Vám vyměřen poplatek za vyhledání ve spisech. 

 

S pozdravem 

 

 JUDr. Dana Zelenková, v.r.  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

  

Za správnost vyhotovení: 

Lenka Kindlová 

 

 

mailto:podatelna@osoud.kld.justice.cz
http://www.justice.cz/oskld

